
FORMULARIO 12.5 Ley 20.898 Titulol

CERTIFICADO D E REGULARIZACIÓN
(Permiso y  recepción definitiva)

VIVIENDA SUPERFICI E MÁXIM A 140 M2, HASTA 2.000 U F
ACOGIDA AL TITULO I  DÉL A LE Y 20.898.

DIRECCIÓN D E OBRAS -1 . MUNICIPALIDAD DE

CONCHALI

REGIÓN :

METROPOLITANA

D URBAN O G RURAL

N" DE CERTIFICAD O

65/2016

Pecha de Aprobació n

23-05-2016

ROL S.l.l

2937-12

¡VISTOS: |

A) La s atribuciones emanadas del Art 2° de la Ley N°20.898.

B) L a solicitu d d e Regularizació n (Permis o y  Recepció n definitiva ) d e viviend a existente , suscrit a po r e l propietari o y

el arquitecto o  profesional competente correspondient e a l expediente N ° 46/201 6 del 15-04-2016

C) Lo s antecedentes exigidos en e! titulo I artículo 3° de la Ley N° 20.898.

D) E l gir o de ingreso municipal N " 38930 2 d e fecha 20-05-201 6 d e pago de derechos, municipajes.pp.r.l. .144.952.-.

RESUELVO:

1.- Otorga r Certificad o d e Regularizació n qu e entrega  simultáneament e e! Permiso y la Recepción definitiva d e la vivienda

existente co n unasuperficie de 79,9 3 m * ubicadae n PASAJ E PRAGA
CONDOMINIO/ CALLE/AVENIDA/PASAJ E

N° 5674 LoteN 0 manzan a

localidad o loteo JUANIT A AGUIRRE _ _ secto r URBAN O d e conformida d aplan o y  antecedente s
(URBANO O  RURAL)

timbrados po r est a D.O.M. , qu e forma n part e de l presente certificado de regularización .

Nota; La propiedad mantien e lo s beneficios de l DF L N° 2 DEL AÑO 195 9 .

2.- Individualizació n del Interesado :
NOMBRE 0 RAZÓ N SOCIAL del PROPIETARIO

JUAN LUI S COSTAGLIOL A ZAPATA
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO

R.U.T.

3. - Individualizació n de l Arquitecto  o  Profesional competente (ve r nota )
NOMBRE 0 RAZÓ N SOCIAL DE LA EMPRESA ( cuando corresponda)

NOMBRE DEL PROFESIONA L COMPETENTE
GEMITA SOLAR IBARRA

PROFESIÓN
ARQUITECTO

R.U.T.

R.U.

NOTA: según lolra C) articulo 2 " de la Ley N'20 898 segú n articulo 17" de l a LGUC.

Con Tipo Juanita Aguirr e
Presente regularizació n
Total construid o

52.92 m2
79.93 m2

132,85 m2

AS MUNICIPALES
FIRMA Y TIMBRE




